
SOT - System Obsługi Transportu

Przedstawiamy SOT - System Obsługi Transportu jako kompleksowe oprogramowanie do zarządzania
przedsiębiorswami transportowymi.

 

 Od 1999 roku firmy Converse sp. z o.o. i Winbook współpracują w zakresie komputerowego
wspomagania zarządzania przedsiębiorstwami spedycyjnymi i transportowymi. W wyniku wieloletnich
doświadczeń powstało kompleksowe oprogramowanie dedykowane właśnie dla firm transportowych i
spedycyjnych, które umożliwia planowanie zleceń transportowych oraz optymalizację decyzji związanych
z doborem środków transportu do zleceń, szczegółowe rozliczanie koszów realizacji zleceń
transportowych, zarządzanie remontami taboru samochodowego z uwzględnieniem rozliczania kosztów i
zarządzaniem gospodarką magazynową części zużytych podczas wykonywania remontów.  Obok
modułów dedykowanych specjalnie dla potrzeb obsługi przedsiębiorstw transportowych proponujemy
Państwu moduły do obsługi finansów i księgowości oraz środków trwałych spełniające najwyższe
standardy i efektywnie wykorzystywane przez wiele przedsiębiorstw na terenie całego kraju.

Nasz zespół tworzą wysokiej klasy inżynierowie programiści, którzy od wielu lat zajmują się
rozwiązywaniem kluczowych problemów w przedsiębiorstwach transportowych. Dewizą naszych firm jest
tworzenie relacji partnerskich z naszymi klientami w celu usprawnienia pracy ich przedsiębiorstw przy
użyciu narzędzi informatycznych. Zależy nam na długoterminowej współpracy z naszymi klientami, której
podstawą jest rzetelne świadczenie wysokiej jakości usług w obszarze informatycznego wspomagania
zarządzania. Jesteśmy otwarci na rozwijanie naszego oprogramowania uwzględniając specyficzne
wymagania naszych klientów.

Oprogramowanie SOT oparte zostało na nowoczesnej i wydajnej platformie bazodanowej i stworzone z
myślą o prostocie eksploatacji przez użytkowników. Format bazy danych jest otwarty i umożliwia
współpracę ze standardowym oprogramowaniem biurowym MS Office. Opierając się na nowoczesnych
narzędziach do analizy i wizualizacji danych, obok standardowych raportów, jesteśmy w stanie
przygotować specjalizowane zestawienia danych i raporty konieczne do właściwej analizy podejmowanych
decyzji i efektywnego zarządzania Państwa przedsiębiorstwem. Jesteśmy również otwarci na ścisłą
współpracę z klientami w zakresie rozwoju naszego produktu i dostosowywania jego funkcjonalności do
potrzeb użytkownika.
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